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ARSREDOVISNING 2022

Styrelsen fir Bostadsriittsforeningen Tvestjirten Vistra i Helsingborg
far hiirmed avliimna 4rsredovisning for 2022.01.01 - 2022.12.31

Firvaltn riittelse

Verksamheten

Allmiinnt om verksamheten

Foreningen har till indamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att |
féreningens hus upplita bostadsligenheter under nyttjanderiitt och utan tidsbegriinsning,
Foreningens site dr Helsingborg.

Féreningens fastighet
Foreningen dger fastigheten Tvestjirten 16, Helsingborgs kommun innehéllande 34 ldgenheter.
Fastighetens adress dr Gasverksgatan 51-57 samt Komissgatan 4.

Information om fastigheten:
1 st 1,5 r.o.k

14 st 2r.ok

6 st 2.5r.o0k

10 st 3r.ok

3 st 15r.0k

Fastigheten dr fullviirdesfrsiikrad hos If.

Fireningsstimma
Foreningsstimman hélls 2022-04-25

Styrelsen, revisorer och dvriga funktioniirer

Ordinarie led
Birgitta Olsson Ordftirande

Pernilla Velliou Ledamot

Viktoria Bjrnberg Ledamot

Jan Olsson Ledamot

Reidar Johanssen Ledamot

Ingrid Higgstrdm Suppleant

August Nystrém Suppleant

Patrik Henriksson Auktoriserad Revisor

Styrelsen har hallit 12 protokollf$rda sammantréden.

Firmateckning
Féreningens firma tecknas fGrutom av styrelsen av tva ledamiter i frening,

Avgifter
a\ﬁ.vgiﬁemu héjdes 1/1 2022 med 3%.
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Flerarsoversikt
2022.01.01-
2022.12.3]
Nettoomséttning | 600 583
Resultat efter finansiella poster -252 120
Soliditet (%) 0,01
Arsavgift kr/kvm 633
Driftskostnader kr/kvm 575
Lan kr/kvm 3231

Definitioner av nyckeltalm se noter

Alla nyckeltal #r beriiknade pd den totala ytan pd 2 526 kvm frutom for drsavgiften.

Firiindringar i eget kapital

Belopp vid 4rets inging

Reservering till fond for yttre underhéll
lansprikstagande av fond fr yttre underhéll
Arets resultat

Belopp vid drets utging

Resultatdisposition

Medel att disponera
Balanserat resultat
Arets resultat

Férslag till dispositi
Avsiittning till yitre fond fr yttre underhdll

Balanseras i ny rilkning

Vad betriiffar freningens resultat och stéllning i Svrigt, hiinvisas
till efterfljande resultat- och balansrékningar med tillhtrande

Htokslutskﬂmmcntarcr.

2(9)
202L01.01-  2020.01.01-  2019.01.01-
2021.12.31 2020.12.31 2019.12.31
1591 195 1 584 046 1 58] 318
-732 631 -202 471 -262 243
0,05 13,45 15,81
630 630 630
7151 520 583
2 502 2 565 2 430
Grundavgifier  Upplatelse- Avsdtiming Fritt eget
avgifter yitre fond kapital
813 000 794 448 -1 230 926
31322 -31 322
0 0
-252 120
813 000 0 825770 -1 514 368
-1 262 248
-252 120
-1 514 368
-3] 322
-1 483 046
-1 514 368
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Resultatriikning
2022.01.01- 2021.01.01-
2022.12.31 2021.12.31
Rirelseintikter, lagerfordndringar mm
Arsavgifter/hyresintikter | 600 583 | 591 195
Ovriga intikter 149 070 121 293
Summa 1749 653 1712488
Rirelsekostnader
Fastighetskostnad -1 451 137 -1 897 074
Ovriga externa kostnader -54 088 -58 517
Personalkostnader -120 492 -121 739
Avskrivningar av materiella
anléggningstillgAngar -251 649 -251 649
Summa -1 877 366 -2 328 979
Rirelseresultat -127 713 -616 491
Finansiella poster
Riintekostnader och liknande resultatposter -124 407 -116 140
Summa -124 407 -116 140
Resultat efter finansiella poster -252 120 -732 631
Resultat fire skatt -252 120 -732 631
Arets resultat -252 120 -732 631
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Balansriikning
Not 2022.12.31 2021.12.31
Tillgdngar
Anliiggningstillgingar
Materiella anldggningstillgdmgar
Byggnader och mark 5 6 546 758 6 695 909
Inventarier, installationer 4 321 646 424 144
6 868 404 7120 033
Summa anliggningstillgdngar 6 868 404 7120053
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga kortfristiga fordringar 10 906 10 308
Férutbetalda kostnader och upplupna intiikter 34 013 23 329
44 919 33 637
Kassa och bank 2197 886 214 357
2197 886 214 357
Summa omsdtmingstillgdngar 2242 805 247 994
Summa tillgdngar 9 111 209 7 368 047
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Balansriikning
Not 2022.12.31 2021.12.31
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Grundavgifter 813 000 813 000
Fond yttre underhall 825 770 794 448
1 638 770 1 607 448
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -1 262 248 -498 295
Arets resultat -252 120 -732 631
-1 514 168 -1 230 926
Summa eget kapital 124 402 376 522
Langfristiga skulder
Skuld till kreditinstitut 9 8 000 000 6 160 000
& 000 000 6 160 000
Kortfristiga skulder
Skuld till kreditinstitut Y 160 000 160 000
Leverantbrsskulder 218 568 60 245
Ovriga skulder 10 319 102 323 966
Upplupna kostnader och firutbetalda intidkter 11 289 137 287 314
986 807 831 525
Summa eget kapital och skulder 9111209 7 368 047

\
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Tilliiggsupplysningar

Allmiinna upplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning
I mindre ftretag,

Avskrivningar

AnlédggningstillgAngar skrivs av enligt plan 8ver den berliknade livslingden.
Féljande avskrivningsprinciper tillimpas.

Materiella anldggningstiligangar
Byggnader och mark 70 ar
Inventarier 5-15 dr

ﬁvark avskrives ¢
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Upplysningar till resultatrikningen

Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter
Summa

Not 3 Ovriga intiikter

Vidarefakturering delade kostnader
Overlatelseavgifter
Summa

Not 4 Driftskostnader

Vatten

Briinsle

El

Renhdlining
Fastighetsskotsel
Forsikringspremie
Bredband

Kabel TV

Fastighetsskatt

Ovriga kostnader
Reparationer och underhdll
Avsiittning medlemmarnas fond
Summa

Not 5 Ovriga externa kostnader
Férvaltningskostnader, revisionsarvode
Ovriga externa kostnader

Summa

Not 6 Loner och arvoden

Ldner och styrelsearvoden
Sociala avgifter

=

2022

1 600 583

7(9)

2021

1591 195

1 600 583

2022

148 470
600

13591 195

2021

120 093
1 200

149 070

2022

102 8535
354 328
115373
47 698
110777
61 106
41 896
96 617
31 646
5 624
432 221
30 996

121 293
2021

83 095
384 682
79 423
66 221
148 565
58 394
96 61
g/dﬂ 31‘55
49 606
5 190

853 423
30996

1451 137

2022

46 247
7 841

1897074

2021

32 251
6 266

54 088

2012

104 000
16 492

58 517

2021

104 000
17 739

120 492

121 739
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Upplysningar till balansrikningen

Not 7 Byggnader och mark

Ackumulerat anskaffningsvirde
Arets anskaffningar

Urgdende ackumulerat anskaffningsvdrde

Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerade avskrivhingar

Utgdende redovisat viirde

Taxeringsvdrden
Mark

Byggnader

Not 8 Inventarier

Ackumulerat anskaffningsvdrde
Arets anskaffningar

Utgdende ackumulerat anskaffningsviirde

Ackumulerade avskrivaingar
Arets avskrivning

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 9 Skulder till kreditinstitut

Lingivare

Nordea Hypotek AB
MNordea Hypotek AB

Not 10 Kortfristiga skulder

Medlemmarnas reparationsfond

Sociala avgifter och personalskatt

Ytkm” skatteskuld

2022.12.31

11460519
0
11460519

-4 764 610
-149 151
-4 913 761

6 546 758

12 400 000
27 000 000

39 400 000

2022.12.31

| 099 423
0

| 099 423

-675 279
-102 498

<177 777

321 646

Riinta Bindningstid

1,85  2023.10.18
4,1 2025.11.19

2022.12.31
280 770

37 240
1 092

319 102

8(9)

2021.12.31

11460519
0
I1460519

-4 615 459

-149 151
-4 764 610
6 695 909

11200 000
22 200 000
33 400 000

2021.12.31

| 028 673
70 750

1 099 423

-572 781
-102 498
-675 279

424 144

Niista drs
amortering

Kapitalskuld

5 560 000 160 000
2 500 000 0

2021.12.31

283 886
39 624
456
323 966
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Not 11 Upplupna kostnader
Upplupen el och viirme
Upplupna rintor

Ovriga upplupna kostnader
Forskottsbetalda hyror

Ovriga Noter

Not 12 Stiillda siikerheter
Fastighetsinteckningar
Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg den «r" Y 2023

irgitta Olsson
ordfrande

Pernilla Velliou

i Y

Reidar JoKanssen

Min revisionsberiittelse betriiffande denna Arsredovisnig har limnats

den /8 | 2023

Patrik Henriksson
Auktoriserad revisor

2022.12.31

76 194
27938
40 475
144 530

9(92)

2021.12.31

73 887
16 299
67 887
129 241

289 137

2022.12.31

10 8§92 000

Viktoria Bjlirberg

S ST

il 7=

Jan Olsson

287 314

2021.12.31

10 892 000

— e ——
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Revisionsberittelse

Till féreningsstiimman i Bostadsriittsforeningen Tvestjiirten Viistra
Org.nr 716407-1008

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfirt en revision av drsredovisningen for Bostadsriittsfdreningen Tvestjlirten Vistra for

rilkenskapsdret 2022.

Enligt min uppfattning har drsredovisningen uppriittats i enlighet med Arsredovisningslagen och ger en i alla
viisentliga avseenden riittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 2022-12-31 och av dess
finansiella resultat fir Aret enligt rsredovisningslagen. Forvaltningsberiittelsen ir firenlig med
drsredovisningens dvriga delar,

Jag tillstyrker diirftr att foreningsstimman faststéiller resultatrikningen och balansriikningen fr freningen.

Grund fir uttalanden

Jag har utftirt revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs nirmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i
fiirhdllande till fireningen enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar

enligt dessa krav,

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdimtat dr tillriickliga och indamélsenliga som grund fr mina
uttalanden.

Ovriga upplysningar
Revisionen av arsredovisningen for fireglende rilkenskapsdr, 2021, har utfirts av en annan revisor som
limnat en revisionsberiittelse daterad 2022-04-10 med omodifierade uttalanden i Rapport om

drsredovisningen,

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret fir att drsredovisningen uppriittas och att den ger en rlittvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven fir den interna kontroll som den bedmer &r néidviindig for att
uppriitta en Arsredovisning som inte innehaller nigra viisentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd

oegentligheter eller misstag,

Vid upprittandet av drsredovisningen ansvarar styrelsen for beddmningen av fireningens frmaga att
fortsiitta verksamheten. Den upplyser, niir sa dr tillimpligt, om férhallanden som kan paverka formégan att
fortséitta verksamheten och att anviinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten,

Revisorns ansvar
Mina mal &r att uppnd en rimlig grad av siikerhet om huruvida drsredovisningen som helhet inte innehaller

ndgra viisentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller misstag, och att limna en
revisionsberiittelse som innehdller mina uttalanden. Rimlig sikerhet dr en hiig grad av siikerhet, men #r ingen
garanti fir att en revision som utftirs enligt ISA och god revisionssed | Sverige alltid kommer att upptiicka
en visentlig felaktighet om en sidan finns. Felaktigheter kan uppsté pd grund av oegentligheter eller misstag
och anses vara viisentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan frvéintas piverka de ekonomiska

E(b-:slut som anviindare fattar med grund i drsredovisningen.

Bostadsriittsforeningen Tvestjinen Vistra, Org.nr 716407-1008



@ bakertilis

Som del av en revision enligt ISA anviinder jag professionellt omdme och har en professionellt skeptisk
instéllning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedtmer jag riskerna ftir viisentliga felaktigheter i Arsredovisningen, vare sig dessa beror
pd oegentligheter eller misstag, utformar och utfdr granskningstglirder bland annat utifrdn dessa risker och
inh#imtar revisionsbevis som fir tillriickliga och #indamalsenliga for att utgdra en grund for mina uttalanden.
Risken for att inte upptiicka en viisentlig felaktighet till foljd av oegentligheter ér hiigre &n for en visentlig
felaktighet som beror pA misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning,
avsiktliga utellimnanden, felaktig information eller dsidosiittande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en firstdelse av den del av fireningens interna kontroll som har betydelse ftr min revision
for att utforma granskningsétgiirder som fr limpliga med héinsyn till omstéindigheterna, men inte for att
uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.,

- utviirderar jag limpligheten i de redovisningsprinciper som anviinds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om limpligheten i att styrelsen anviinder antagandet om fortsatt drift vid uppriittandet
av &rsredovisningen. Jag drar ocksd en slutsats, med grund i de inhimtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns ndgon viisentlig osikerhetsfaktor som avser sddana hiindelser eller forhdllanden som kan leda till
betydande tvivel om fireningens firméga att fortsiitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
viisentlig oslikerhetsfaktor, miste jag i revisionsberiittelsen flista uppmirksamheten pa upplysningama i
Arsredovisningen om den viisentliga osiikerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar #r otillrickliga,
modifiera uttalandet om &rsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdimtas fram
till datumet for revisionsberdittelsen, Dock kan framtida hiindelser eller frhéllanden gira att en forening inte
lingre kan fortsiitta verksamheten.

- utviirderar jag den Svergripande presentationen, strukturen och innehllet i Arsredovisningen, diribland
upplysningamna, och om &rsredovisningen dterger de underliggande transaktionerna och hiindelserna pa ett

siitt som ger en rittvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden
Uttver min revision av drsredovisningen har jag #ven utfdrt en revision av styrelsens forvaltning for
Bostadsriittsfreningen Tvestjlirten Viistra for rilkenskapséret 2022 samt av férslaget till dispositioner

betriiffande foreningens vinst eller firlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar férlusten enligt forslaget i forvaltningsberiittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet fr rilkenskapsdret.

Grund fir uttalanden |
Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs niirmare i

avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i frhillande till freningen enligt god revisorssed i Sverige
och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat #r tillrickliga och indamélsenliga som grund for mina
uttalanden,

Styrelsens ansvar :
'cct iir styrelsen som har ansvaret fir forslaget till dispositioner betriiffande foreningens vinst eller fiirlust.

Bostadsriittsfreningen Tvestjirten Viistra, Org.nr 716407-1008
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Vid ftrslag till utdelning innefattar detta bland annat en beddmning av om utdelningen ir frsvarlig mud
hiinsyn till de krav som fbreningens verksamhetsart, omfattning och risker stiiller pa storleken av
féreningens egna Kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stillning i Svrigt.

Styrelsen ansvarar for fOreningens organisation och firvaltningen av freningens angeligenheter. Detta
innefattar bland annat att fortldpande bedtma fUreningens ekonomiska situation och att tillse att fdreningens
organisation dr utformad s att bokfdringen, medelsfirvaltningen och fireningens ekonomiska
angeligenheter i vrigt kontrolleras pé ett betryggande siitt,

Revisorns ansvar
Mitt mél betriiffande revisionen av férvaltningen, och dirmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ir att inhiimta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av siikerhet kunna bedéma om ndgon styrelseledamot i nigot

viisentligt avseende:

- fretagit ndgon dtglird eller gjort sig skyldig till ndgon frsummelse som kan foranleda
ersittingsskyldighet mot fSreningen, eller

- pA nlgot annat sitt handlat i strid med lagen om ekonomiska freningar, drsredovisningslagen eller
stadgarna,

Mitt mal betréffande revisionen av fiirslaget till dispositioner av fireningens vinst eller firlust, och didrmed
mitt uttalande om detta, iir att med rimlig grad av siikerhet beddma om fiirslaget ir forenligt med lagen om
ekonomiska foreningar.

Rimlig silkerhet dr en hdg grad av sikerhet, men ingen garanti fr att en revision som utfirs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka Atglirder eller forsummelser som kan firanleda
ersittningsskyldighet mot freningen, eller att ett forslag till dispositioner av fireningens vinst eller firlust
inte 4r férenligt med lagen om ekonomiska fUreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anviinder jag professionellt omddme och har en
professionellt skeptisk instillning under hela revisionen. Granskningen av firvaltningen och férslaget till
dispositioner av freningens vinst eller firlust grundar sig friimst pa revisionen av rikenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsdtgilirder som utftirs baseras pa min professionella beddmning med utgdngspunkt i
risk och viisentlighet. Det innebdir att jag fokuserar granskningen pa sddana dtgiirder, omrdden och
férhillanden som #r viisentliga for verksamheten och diir avsteg och Svertridelser skulle ha sirskild
betydelse fir freningens situation. Jag gir igenom och privar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
Atgéirder och andra forhé&llanden som #r relevanta fér mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag fr mitt
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriiffande fdreningens vinst eller forlust har jag granskat
om ftirslaget fr forenligt med lagen om ekonomiska fireningar.

Landskrona den 18 apsl 2023

Patrik Henriksson
Auktoriserad revisor

Bostadsrittsfreningen Tvestjdrien Vistra, Org.nr 716407-1008
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